
III Selectivo Nacional de la Juventud
Federación Ecuatoriana de Tiro con Arco (FE2702YC)
Daule, Km 15.5 Vía La Puntilla a Salitre, Del 28-02-2026 al 01-03-2026

Turno 1
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 0150413847 ÁVILA BARRERA Matias Joaquin AZU AZUAY M 01 C M

B 1727117929 JUDGE CARRERA Daniel Thomas APE APEX ARCHERY M 01 C M

2 A 0107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY M 01 C M

B 1752327039 LINCANGO GUACHO Julián Andrés PIC PICHINCHA M 01 C M

3 A 0150734242 DAVILA MERA Maria Eduarda TSE CLUB TSENTSAK W 01 C W

B 0150822575 HEREDIA SANCHEZ Dariana Isabel AZU AZUAY W 01 C W

4 A 0150371938 PALACIOS NAVAS Maheli Coralia TSE CLUB TSENTSAK W 01 C W

B 1601029638 SORIA VEGAS Aynara Alejandra CHI CHIMBORAZO W 01 C W

5 A 0951325042 CHAVARRIA CHEDRAUI Santiago Nicolás GUA GUAYAS M 01 R M

B 1750225102 LÓPEZ VALLEJO Julián Francisco PIC PICHINCHA M 01 R M

6 A 093181442 SOTO PALACIOS Samir GUA GUAYAS M 01 R M

B 1850240282 VALDIVIEZO LOPEZ Gabriel Lizandro TUN TUNGURAHUA M 01 R M

7 A 0931582464 CAMPODONICO ADANAQUE Maria Paula GUA GUAYAS W 01 R W

B 2450147240 ORTIZ JARA Ericka Romina STA SANTA ELENA W 01 R W

8 A 0950633743 PAZMIÑO OROZCO Valeria Nicole GUA GUAYAS W 01 R W

B 1750434779 PERALTA MORA Amanda Shani PIC PICHINCHA W 01 R W

Turno 2
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 0150413847 ÁVILA BARRERA Matias Joaquin AZU AZUAY M 02 C M

B 1727117929 JUDGE CARRERA Daniel Thomas APE APEX ARCHERY M 02 C M

2 A 0107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY M 01 C M

B 1752327039 LINCANGO GUACHO Julián Andrés PIC PICHINCHA M 02 C M

3 A 0150734242 DAVILA MERA Maria Eduarda TSE CLUB TSENTSAK W 02 C W

B 0150822575 HEREDIA SANCHEZ Dariana Isabel AZU AZUAY W 02 C W

4 A 0150371938 PALACIOS NAVAS Maheli Coralia TSE CLUB TSENTSAK W 02 C W

B 1601029638 SORIA VEGAS Aynara Alejandra CHI CHIMBORAZO W 02 C W

5 A 0951325042 CHAVARRIA CHEDRAUI Santiago Nicolás GUA GUAYAS M 02 R M

B 1750225102 LÓPEZ VALLEJO Julián Francisco PIC PICHINCHA M 02 R M

6 A 093181442 SOTO PALACIOS Samir GUA GUAYAS M 02 R M

B 1850240282 VALDIVIEZO LOPEZ Gabriel Lizandro TUN TUNGURAHUA M 02 R M

7 A 0931582464 CAMPODONICO ADANAQUE Maria Paula GUA GUAYAS W 02 R W

B 2450147240 ORTIZ JARA Ericka Romina STA SANTA ELENA W 02 R W

8 A 0950633743 PAZMIÑO OROZCO Valeria Nicole GUA GUAYAS W 02 R W

B 1750434779 PERALTA MORA Amanda Shani PIC PICHINCHA W 02 R W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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